АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.04.2023                                                                                                       № 84-п
с.Пономаревка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 24.04.2023 № 82-п «О введении особого противопожарного режима»

 Внести в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 24.04.2023 № 82-п «О введении особого противопожарного режима» (далее постановление) следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Ввести в границах муниципального образования Пономаревский сельсовет особый противопожарный режим с 25.04.2023 до особого распоряжения».
[bookmark: sub_5]2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет.
[bookmark: sub_6]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального образования                                       М.В. Гайдук
[bookmark: sub_7]

Разослано: ОП 47 ПСЧ, отделению полиции, ОНД и ПР, ГКУ Пономаревское лесничество, редакции, прокуратуре, ООО «Пономаревское ЖКХ», Козловцевой Е.С., Загибаловой Г.Е.